[image: Камышлов-герб]
ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.09.2015 года  № 424-Р
г. Камышлов

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и  работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным  учреждением «Камышловский городской архив документов по личному составу»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», постановлением главы Камышловского городского округа от 01.06.2015 №786 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Камышловского городского округа», с учетом общих требований к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Камышловский городской архив документов по личному составу» (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение главы Камышловского городского округа от 24.10.2014 года №396-Р «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Камышловский городской архив документов по личному составу» с 01.01.2016 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 года.
  4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы
Камышловского городского округа
от 25.09.2015 года № 424-р

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ И ВЫПОЛНЯЕМЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «КАМЫШЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ АРХИВ ДОКУМЕНТОВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ»
	N п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Реестровый номер услуги (работы)
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя, или главного распорядителя средств бюджета
	Код органа местного самоуправления осуществляющего функции и полномочия учредителя, или главного распорядителя средств бюджета в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Коды муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу) в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующихих качество и (или) объем муниципальной услуги(выполняемой работы)
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты НПА, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), а также электронные копии таких нормативных актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальные услуги

	1
	Оказание информационных услуг на основе архивных документов
	92.51

	Администрация Камышловского городского округа
	00333
	Муниципальное бюджетное учреждение «Камышловский городской архив документов по личному составу»
	07831
	Оказание информационных услуг на основе архивных документов

	По запросу потребителей услуги
	Архивное дело
	Физические лица
	Количество исполненных запросов (единица)
	Бесплатная
	Федеральный закон от 22 октября 2004 года №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»

	Муниципальные работы

	2
	Обеспечение сохранности и учета архивных документов

	92.51

	Администрация Камышловского городского округа
	00333
	Муниципальное бюджетное учреждение «Камышловский городской архив документов по личному составу»

	Обеспечение сохранности и учета архивных документов

	07831
	Архивное дело
	В интересах общества
	Объем хранимых документов (единиц); Количество архивных документов, включенных в автоматизированную систему учета документов Архивного фонда Российской Федерации (единиц)
	Бесплатная
	Федеральный закон от 22 октября 2004 года №125-ФЗ « Об архивном деле в Российской Федерации»

	3
	Научное описание архивных документов и создание  справочно-поисковых средств к ним
	92.51

	Администрация Камышловского городского округа
	00333
	Муниципальное бюджетное учреждение «Камышловский городской архив документов по личному составу»

	Научное описание архивных документов и создание справочно-поисковых средств к ним
	07831
	Архивное дело
	В интересах общества
	Количество описанных документов (единица).
	Бесплатная
	Федеральный закон от 22 октября 2004 года №125-ФЗ « Об архивном деле в Российской Федерации»

	4
	Комплектование архивными документами
	92.51

	Администрация Камышловского городского округа
	00333
	Муниципальное бюджетное учреждение «Камышловский городской архив документов по личному составу»

	Комплектование архивов архивными документами
	07831
	Архивное дело
	В интересах общества
	Объем документов по личному составу принятых на хранение (единица).
	Бесплатная
	Федеральный закон от 22 октября 2004 года №125-ФЗ « Об архивном деле в Российской Федерации»

image1.jpeg